



SW sv. Svorada Zohor, n. o. Nitra
 Podacie č. 2187/11
 Fakt. číslo: 3512000203
 13-05-2014
 Prílohy
 Skutočný dátum: 13.05.2014
 Prístup na vybavenie:

NAY a.s., Tuhovská 15, 830 06 Bratislava, SK
 Spoločnosť je registrovaná na Okr. súde BA I, Odd.:Sa, Vložka č. 1640/B
 IČO: 35739487
 DIČ: 2020270186
 IČpD: SK2020270186
 tel.: +421 850 111 444
 fax.: +421 2 49449217
 e-mail: info@nay.sk

Peňažný ústav: Tatra Banka
 Číslo účtu: 2627341000/1100
 BIC: TATRSKBX
 IBAN: SK62 1100 0000 0026 2734 1000

Dátum vystavenia faktúry: 12.05.2014 Forma úhrady: Prevodom
 Dátum splatnosti faktúry: 12.05.2014 Dátum dodania: 12.05.2014

Konšt. symbol: 428429
 Int. č. objednávky: 428429
 Žák. č. objednávky: 428429
 Odberateľ: Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zohor
 Kláštorská 134
 94988 Nitra-Zobor
 SK, Slovakia, Slovak Republic

IČO: 37971832
 DIČ:
 IČpD:
 tel: 0376941111
 fax:
 e-mail:
 NUKLIB: 8810808416

P.Č.	Kód tovaru	Názov tovaru	Množ.	Merná jednotka	Zlava	Cena s DPH /jednotka	Sazba DPH	Cena bez DPH	Výška DPH	Cena s DPH
1	1051851	ELECTROLUX EDH3284PDW, susicka	1	KS	5,0000%	474,0500 €	20%	395,04 €	79,01 €	474,05 €
2	1051836	ELECTROLUX EWF1286LEW, FL pracka	1	KS	5,0000%	379,0500 €	20%	315,87 €	63,18 €	379,05 €
3	1038980	ELECTROLUX BR11, spojovací diel pracka-susicka	1	KS	5,0000%	18,0500 €	20%	15,04 €	3,01 €	18,05 €
SPOLU								725,95 €	145,20 €	871,15 €

Číslo dod. listu: 17547784
 Č.faktúry o zálohovej platbe:
 Číslo splátkovej zmluvy:

DPH rekapitulácia:	DPH%	Daňový základ	Výška DPH	Spolu
	20%	725,95 €	145,20 €	871,15 €
		Fakturované:		871,15 €
		Fakturované v SKK:	1 € = 30,126 SKK	26 244,26 SKK
		Uhradené zálohovou faktúrou:		0,00 €
		Celkom k úhrade:		871,15 €

NAY Extra body za nákup:
 Celkový počet NAY Extra bodov:
 Percento pre výpočet bodov: %

Faktúru vystavil: Juhász Jozef

Pečiatka a podpis: